ELECTROVANNES
SOLENOID VALVES
D O C U M E N T A T I O N  T E C H N I Q U E  -  T A R I F S  2 0 1 3
T E C H N I C A L  D O C U M E N T A T I O N  -  2 0 1 3  P R I C E  L I S T
01-201301-2013
2
CODIFICATION / CODE SYSTEM
TUNING a mis en place une codification facile à comprendre pour déterminer le modèle d’électrovanne que vous désirez commander.

PIÈCES DE RECHANGES / SPARE PARTS
Ø Code Code Code
1/4” 7008230000800 7008240000800 7008250000800
3/8” 7008230001200 7008240001200 7008250001200
1/2” 7008230001500 7008240001500 7008250001500
3/4” 7008230002000 7008240002000 7008250002000
1” 7008230002600 7008240002600 7008250002600
1”1/4 7008230003300 - -
1”1/2 7008230004000 - -
2” 7008230005000 - -
NBR
BOBINES / COILS BT1 - 13 VA/10 W Class F - 100 %
EPDM FKM
CONNECTEUR / CONNECTORS
Dimensions Code
30 x 30 700CON0003000
22 x 22 700CON0002200
Dimensions Code
Ø 13 NBR 700PL00001300
Ø 13 EPDM 700PL10001300
TUBE / TUBE
Dimensions Code
Ø 13 700TUB0001300
TENSION DC (W) Code
230 VAC - 23 13 25 14,5 700BT10023000
24 VAC - 23 13 25 14,5 700BT100A2400
24 VDC 10 - - - - 700BT100C2400
12 VDC 10 - - - - 700BT100C1200
AC 50 HZ (VA) AC 60 HZ (VA)
A L’APPEL/INRUSH AU MAINTIEN/RATED A L’APPEL/INRUSH AU MAINTIEN/RATED
MEMBRANES / DIAPHRAGMS
Consommation Max. / Max.Power Consumption
TENSION DC (W) Code
230 VAC - 32 19 27 16 700BT40023000
24 VAC - 32 19 27 16 700BT400A2400
24 VDC 17 - - - - 700BT400C2400
12 VDC 17 - - - - 700BT400C1200
AC 50 HZ (VA) AC 60 HZ (VA)
A L’APPEL/INRUSH AU MAINTIEN/RATED A L’APPEL/INRUSH AU MAINTIEN/RATED
Consommation Max. / Max.Power Consumption
PLONGEUR / PLUNGER